CONTENITORI DA POP CORN, COPERCHI
E DISCHETTI DI CARTA

EREEE  pOP CORN PAPER CUPS, PLASTIC LIDS AND
DOWNLOAD PRODUCT SPECIFICATIONS PAPER DISC
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M90 ml 897 B32 ml 1.000

PERSONALIZZATI PERSONAL ISIERTE

B45 mtL1.310

) F USE
CONDIZIONI D'USQO NGEN
Contenitori da pop corn
Idonei a contenere prodotti alimentari congelati, refrigerati, a temperatura ambiente e caldi (fino a 70°C per
1h).Non idonei all'impiego in forno tradizionale gas/elettrico.

Coperchi di plastica

Idonei al contatto con prodotti alimentari congelati, refrigerati, temperatura ambiente e caldi (fino a 70°C
per 1 h). La Medac garantisce ['utilizzo di tali coperchi solo sui propri contenitori e non si assume la
responsabilita in caso di impiego su articoli non di sua produzione.

Dischetti di carta

Idoneo al contatto con prodotti alimentari congelati, refrigerati, a temperatura ambiente e caldi (fino a 70°C
per 1 h) Non idoneo all'impiego in forno tradizionale gas/elettrico. Se utilizzato per prodotti congelati
assorbe umidita a temperatura ambiente.

TERMS O
UNGSBEDINGU

B130 ml3.850 B170 mlts.520

COPERCHI DI PLASTICA  piasticup

La Medac S.r.l. non & responsabile dei danni di qualsiasi genere e/o natura derivanti da un uso improprio di
tali prodotti.

Pop corn paper cups
Suitable to contain with frozen and cooled food products at room and hot temperature, till conditions of
70° for 1h. Not suitable to use in traditional gas/electric oven.

Plastic lids

Suitablefor contact with frozen and cooled food products at room and hot temperature, till conditions of
70° for 1h. Medac guarantees the use of this lid only on Medac cups and does not assume responsibility for
lids unfitting on any other cups not produced by Medac.

Paper disc

Suitable for contact with frozen and cooled food products at room and hot temperature, till conditions of
70° for Th. Not suitable to use in traditional and gas/electric oven. When used for frozen products it absorbs
moisture at room temperature.

¥

Popcorn-Becher
Geeignet fiir die Verwendung gekiihlter, bei Zimmertemperatur und heiRer Lebensmittel (bis zu 70° Grad POPCORN
fiir bis zu eine Stunde). Produkt ist nicht backofengeeignet.

Eigi;?elt(;i']?s:rlv(vgr';dung gekiihlter, bei Zimmertemperatur und heifer Lebensmittel (bis zu 70° Grad fiir D I SC H ETTl D | CA RTA PAPER DISC

bis zu eine Stunde). Wir garantieren die Benutzung unserer Deckel nur auf Medac Becher und wir
iibernehmen keine Verantwortung fiir Deckel, die auf nicht von uns hergestellten Bechern benutzt werden.

Pappdeckeleinsatze

Geeignet fiir die Verwendung tiefgefrorener, gekiihlter, bei Zimmertemperatur und heif3er Lebensmittel (bis zu
70° Grad filr bis zu eine Stunde). Produkt ist nicht backofengeeignet. Bei Verwendung als Behlter fiir gefrorene ~
Lebensmittel, werden Sie bei Zimmertemperatur feucht. Tiefgekiihlte Produkte bitte Auftauen im Kiihlschrank
oder in der Mikrowelle. Wir garantieren die Benutzung unserer Papierscheibe nur auf Medac Becher und wir
iibernehmen keine Verantwortung fiir Deckel, die auf nicht von uns hergestellten Bechern benutzt werden.

Medac S.r.l. is not responsible for any damage resulting from an improper use of these products

Medac S.r.l.ist fiir jeden Schaden nicht verantwortlich, wenn die Produkte fiir unsachgeméfen Aktionen @ BIANCHI — '/\ /
benutzt werden. -
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Contenitori da Pop Corn - Pop Corn Paper Cups
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Tipo Capacita all’orlo Capacita all’orlo Diametro superiore Diametro inferiore Altezza

Type Full capacity Full capacity Upper diameter Lower diameter Height

Typ Volle Kapazitat Volle Kapazitat Oberer Durchmesser Unter Durchmesser Hohe
Ca. - about Ca. - about Ca. - about Ca. - about Ca. - about

B24 707 24 90 64 169
M90 897 30 18 97 15
B32 1.000 34 14 89 144
B45 1.310 44 18 89 176
B99 2.950 100 188 147 147
B130 3.850 130 197 147 181
B170 5.520 187 220 162 209

BIANCHI

Tipo Diametro interno N° buste x pezzi N° pezzix cartone

Type Inner diameter Nr° sleeves x pcs Pes per box

Typ Innerdurchmesser N° verpackungen x stiicke Stiicke/Karton
Ca. - about

B24-45C=50C=58C 90 10x100 1.000
B32 14 10x60 600

mm

Tipo Diametro interno N° buste x pezzi N° pezzix cartone

Type Inner diameter Nr® sleeves x pcs Pcs per box

Typ Innerdurchmesser N° verpackungen x stiicke Stiicke/Karton
Ca. - about

Disegni
Designs
Dessins

*

AJ-BI
AJ-BZ
AJ-BL
AJ-BM
AJ-BN
AJ-BP

AJ-BO

0.ta min. x
personalizzazione
Moq to print
Min. q.at mit
kundendruck

10.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

Dimensione cartone
Boxsize
KartongroRe

mm

Dimensione cartone
Box size

KartongroRe

N° buste x pezzi

Nr° sleeves x pcs

N° Verpackungen
xStiicke

10x100
5x120
5x120
bx114
6x50
5x50
3x35

492x207x496
606x250x260

B32 14 10x60 600 606x250%x260
B45=M75-M90 18 10x60 600 615x250x265
B99 188 6x50 300 590x380x500

Dischetti di Carta - Paper Disc
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mm mm

Tipo Diametro interno N° buste x pezzi N° pezzix cartone Dimensione cartone
Type Inner diameter Nr® sleeves x pcs Pcs per box Box size

Typ Innerdurchmesser N° verpackungen x stiicke Stiicke/Karton KartongroRe

Ca. - about

B99 {::> 179 1x500 500 390x200x200
B130 <::> 187 1x500 500 390x200x200

B170 @ 210 3¢105 315 549x82x392

* D ibilita: Da ino, fatte salve i iste e ituazioni di

* Availability: From stock, unless temporary understock.

* Lag i ibilitat: Lagerware und istiger Li

Contenitori da Pop Corn, Coperchi e Dischetti di Carta
Pop Corn Paper Cups, Plastic Lids and Paper Disc

Specifiche dei prodotti / Products specification / Produkt spezifikation

£ ‘ £ ‘ ’ N £
mm Kg
N° pezzi x cartone Dimensione cartone m’/cartone Peso lordo N° cartoni x pallet
Pcs per box Box size chm/box Gross Weight Nr° boxes x pallet
Stiicke/Karton KartongroRe m*/Karton Bruttogewicht N° Kartons/Palette
Ca. - about

1.000
600
600
570
300
250
105

mlcartone
chm/box
m*/Karton

0,05
0,04

mlcartone
cbm/box
m*/Karton

0,04
0,04
on

mlcartone
cbm/box
m’/Karton

0,02
0,02

0,02

410x375x670
590x390x586
590x390x586
590x390x586
590x390x586
590x390x586
590x390x586

0,12
013
013
013
0,13
013
013

Peso lordo
Gross Weight
Bruttogewicht

Ca. - about

2

Kg
Peso lordo
Gross Weight
Bruttogewicht

Ca. - about

3
3

Kg
Peso lordo
Gross Weight
Bruttogewicht

Ca. - about

7

8

6

16
13
11
12
13
13

N° cartoni x pallet
Nr® boxes x pallet
N Kartons/Palette

36
48

N° cartoni x pallet
Nr® boxes x pallet
N° Kartons/Palette

48

30

N° cartoni x pallet
Nr® boxes x pallet
N° Kartons/Palette

96

96

96
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